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DAGSORDEN
1.	 Godkjenne stemmeberettigede 

2.	 Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
 
3.	 Valg av dirigent, referent og tellekorps
 
4.	 Valg av 2 personer som sammen med referent godkjenner årsmøteprotokollen
 
5.	 Beretninger 2019
 
6.	 Årsregnskap 2019
 
7.	 Kontingent 2020
 
8.	 Budsjett 2020
 
9.	 Inkomne forslag
-	 Stadionutvikling
-	 Stiftelsesdato – sak fra årsmøte 2019
-	 Deltakelse samarbeidsklubber på årsmøte/medlemsmøter
-	 Avvikling av klubbens Statutter og Merkeutvalget
-	 Andre saker til info
 
10.	 Valgkomiteens innstilling

FORRETNINGSORDEN
1.	 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten
2.	 Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten
	 Andre saker kan behandles og avgjøres med 2/3 flertall.
3.	 Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
	 Taletid første gang (5 min), andre og tredje gang (2 min.)
	 Taletid til forretningsorden (1 min).
	 Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.
4.	 Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand.
	 Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, 
	 eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står 
	 på sakslisten.
5.	 Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med 
	 de unntak loven fastsetter.

.......... med ønske om et saklig og godt årsmøte.
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Styret har i 2019 hatt følgende sammensetning:

Styreleder Cato Haug	 
Nestleder Bjørge Øiestad
Styremedlem Einar Høstbjør
Styremedlem Mariann Karlsen  
(fratrådte 1/9-2019 grunnet ny jobb i Sarpsborg Næringsforening)
Styremedlem Lene Guthu Ryen
Styremedlem Jan Kristian Fjærestad 
Styremedlem Pål Espen Ramberg
Varamedlem Bente Jæger  
(tiltrådte styret som styremedlem 1/9-2020 etter Mariann Karlsen fratredelse)

STYRETS ÅRSBERETNING

Det har i løpet av året blitt avholdt 8 fysiske 
styremøter + diverse møter. I tillegg har det blitt 
behandlet flere saker på klubbens web-baserte 
styreportal. Styret har valgt å kalle inn både sty-
remedlemmer og varamedlem til styremøtene. 
Etter Mariann Karlsen fratrådte styret (1/9-2019) 
har varamedlem Bente Jæger fungert som 
fullverdig styremedlem. I tillegg til styremøtene 
har det vært avholdt et betydelig antall møter 
med ulike grupperinger hvor deler av styret har 
deltatt relatert til de ulike områdene (anlegg, 
utvikling, sport, økonomi, arrangement, planverk 
og møter rundt klubbens lag).

Styret har gjennom sitt arbeid vektlagt overord-
net strategisk fokus relatert til klubbens ved-
tatte medaljekandidatprogram, verdiplattform, 
visjon, strategi (omdømme, økonomi og sport) i 
tillegg til arbeid med ulike styrende dokumenter 
for klubben. Av enkeltstående saker som har 
vært tidkrevende i 2019 kan spesielt nevnes 
ferdigstillelse og innflytting i nytt kontorbygg, 
spillersalg, økonomi, organisering av adminis-
trasjonen, spillerlogistikk og all aktivitet knyttet 
til en utfordrende tabellsituasjon for klubbens 
A-lag, herrer. Det er i løpet av 2019 også blitt 
utarbeidet/revidert Økonomiske kontrollrutiner, 
fullmaktmatrise og retningslinjer for Kontrollko-
mite.

OMDØMME
Sarpsborg 08 FF har gjennom hele året disku-
tert omdømme relatert til saker vi beslutter og 

til de tiltakene vi gjennomfører. Styret er av den 
klare oppfatning at omdømmet gjennom 2019 
ikke er svekket til tross for manglende sportslige 
resultater på vårt hovedprodukt. Betydelig økte 
publikumstall og andre klubber fra de øverste 
ligaene i Norge som kommer for å besøke 
Sarpsborg 08, er vesentlige indikatorer på dette. 
Klubben har i løpet av 2019 blitt betydelig ek-
sponert nasjonalt, men også internasjonalt som 
en konsekvens av E-cup i 2018.
Styret er svært tilfreds med den lojaliteten og 
innsatsen våre frivillige og ansatte viser til 
Sarpsborg 08

Et godt og åpent samarbeide med omverde-
nen er avgjørende for enhver organisasjon sitt 
omdømme. Vi vil benytte denne anledningen til 
å takke både enkeltpersoner og organisasjoner 
som hver på sin måte har støttet klubben og 
bidratt til å videreføre et godt omdømme gjen-
nom 2019.

En spesiell takk til våre interne grupperinger 
representert gjennom våre ansatte, laglede-
re på alle lag, Støttegruppen, Damegruppen, 
Arrangementsgruppen og Fossefallet. Styret 
retter også en stor takk til alle våre samarbeids-
partnere gjennom breddeklubbene i Sarpsborg/
Østfold, Norges Fotballforbund, NFF Østfold , 
Norsk Toppfotball, Sarpsborg Fotball Invest AS, 
Sarpsborg Stadion AS, Sarpsborg kommune og 
Sarpsborg Idrettsråd for et utmerket samarbeide 
i 2019.



5

ÅRSMØTE SARPSBORG 08 FF 2020

En stor takk også til våre kommersielle partnere 
som i løpet av 2019 i antall utgjør over 300 part-
nere – dere er en vesentlig del av vår økonomi 
og merkevaren Sarpsborg 08.

Det er også spesielt hyggelig å kunne ønske 
våre nye leietagere NFF Østfold, Sarpsborg 
Idrettsråd og Klinikk A.B. (Andre Bjørnstad) vel-
kommen i «familien». Dere har allerede blitt en 
vesentlig del av fagmiljøet i vårt nye kontorbygg 
– takk for tillitten.

ØKONOMI
Styret har vedtak som sier at klubben skal være 
i ”grønn sone” når det gjelder økonomi (FOS - 
Finansielt oppfølgingssystem fra Norges Fot-
ballforbund). Klubben har også i 2019 holdt seg 
sikkert i grønn sone ved halvårlig rapportering 
(30/6-2019), og er den klubben i Eliteserien som 
har vært sammenhengende lengst i grønn sone. 
Det vil dog være usikkerhet knyttet til årets 
resultat pr 31/12-2019 relatert til «grønn sone» 
da styret gjennom årets har fattet vedtak relatert 
til bruk av likvider på både ferdigstillelse av nytt 
kontorbygg (varig og langsiktig infrastruktur), 
og betydelige investeringer i sportslige for-
sterkninger for å beholde plassen i Eliteserien. 
Resultatet av dette er fortsatt spill i øverste liga 
og «klubbeide» verdier på Sarpsborg Stadion 
taksert til ca 75 mill og med gjeld på ca 12 mill.

Økonomisk er 2019 et spesielt år basert på ek-
straordinære investering i spillerstall og ferdig-
stillelse av anlegg over driften. Dette medfører 
et negativt årsresultat etter finans på ca 4,3 mill. 
Klubben har pr nå en positiv EK på ca 61,5 mill. 

Toppfotballen er en så spesiell bransje hvor 
hovedproduktet – Eliteserielaget – styrer de 
store inntektene (marked, media, publikum og 
spillersalg). Styret har derfor de siste årene styrt 
virksomheten i større grad basert på prognoser 
enn på budsjett. Salg/utleie av spillere har også 
i 2019 utgjort en vesentlig del av inntektene og 
utgjorde ca 31 mill. Dette har de siste årene 
vært, og vil i fortsettelsen være, en av klubbens 
viktigste forretningsområder i tillegg til marked, 
publikum og mediaavtalen. 

Det spesielle med 2019, som også vil være 
spesielt i de neste årene, er tildels svært store 

avskrivninger på eiendeler og spillere. Avskriv-
ninger i 2019 utgjør ca 8 mill. Disse forholdene i 
tillegg til uventet bortfall på ca 5 mill fra fjorårest 
deltagelse i E-cup er årsakene til et negativt 
resultat.

Omsetningen i 2019 var totalt på ca 95 mill inkl 
salg/utleie spillere. 

SPORT
Sportslig har 2019 vært et spesielt år hvor A-lag 
herrer sikret plassen i Eliteserien i årets siste 
kamp. Styret er skuffet over de sportslige resul-
tatene, men også svært fornøyd med at plassen 
ble sikret.

Styret vil benytte denne anledning til å takke de 
som i mange år har vært vesentlige bidragsy-
tere til våre fantastiske sportslige resultater, en 
spesiell takk til Geir Bakke som skal huskes for 
den jobben han har gjort for Sarpsborg 08 i fem 
år og ikke bare for det siste av disse årene – 
tusen takk Geir og lykke til videre i karrieren!

Damelaget har hatt en god utvikling gjennom 
2019 og hvor fundamentet for å kunne «lukte» 
på opprykk i nær fremtid er lagt. Damelaget 
endte til slutt på en 4.plass, fire plasser bedre 
en i 2018,  i en sterk avdeling med blant annet 4 
stk 2. lag til toppklubber.

Utviklingsavdelingen vår med Juniorlag, G16 og 
akademilag for gutter og jenter har hatt en god 
sesong hvor Junior- og guttelaget har holdt et 
godt nasjonalt nivå også i 2019. En stor gratu-
lasjon til G19 som tok seg til 1/4-finale i NM og 
G16 som gikk til 1/2-finale.

Styret vil takke alle som har bidratt til at våre 
lag presterer på et høyt sportslig nivå – både 
ansatte og frivillige. 

Sarpsborg 08 FF er også stolte av følgende 
spillere fra klubben som har representert på 
landslag i løpet av 2019:
• Sulayman Bojang (A-landslag – Gambia)
• Jørgen Stand Larsen (U21) 
• Gaute Høberg Vetti (U21)
• Sebastian Jarl (U20)
• Boubakar Konte (U20 – Mali)
• Sadir Abud (G15)
• Adhurim Mjekiqi (G15)
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(Dersom spillere har spilt på lavere rangerte 
landslag i løpet av året er kun høyeste rangerte 
landslag tatt med)

Vi vil benytte denne anledningen til å takke alle 
våre gode naboklubber i Sarpsborg og i hele 
Østfold for det gode samarbeidet både rundt 
våre arrangement, relatert til spillerutvikling og 
i forbindelse med overganger. Uten gode bred-
deklubber i nærmiljøet og et godt samarbeid 
mellom topp og bredde i hele fylket hadde ikke 
Sarpsborg 08 FF fortsatt vært et Eliteserielag.

REPRESENTASJON
Representanter fra styret og administrasjonen 
har deltatt på møter i NFF, NFF Østfold, NTF, 
Sarpsborg Idrettsråd, Sarpsborg kommune, 
Sarpsborg Fotball Invest og med Fossefallet. 
I tillegg er det gjennomført et betydelig antall 
klubb-besøk, skolebesøk og foredrag for ulike 
organisasjoner og samarbeidspartnere i løpet 
av året.

FRIVILLIGE
Sarpsborg 08 FF har også i 2019 gjennomført 
mange svært gode arrangement, både kam-
parrangement, Fan Zone, men også utenom-
sportslige aktiviteter som utvikling av Sarpsborg 
Stadion, daglig tilrettelegging av mat for våre 
spillere og egne arrangement for barn og ung-
dom i forbindelse med Eliteseriekamper. Dette 
hadde ikke vært mulig uten innsatsen fra alle de 
frivillige og ansatte som stiller opp for klubben. 
Det nedlegges mange tusen dugnadstimer for 
Sarpsborg 08 FF og ”Frivilligheten” er fortsatt 
klubbens største sponsor.

Vi er utrolig takknemlige og stolte over den dug-
nadsånd som eksisterer i klubben vår. 
En spesiell stor takk til Støttegruppa, Dame-
gruppa, arrangementsstaben, Fossefallet, våre 
ansatte og alle andre som gjennom sin innsats 
er en del av dette fellesskapet - TUSEN TAKK!

FOSSEFALLET
Fossefallet som symbol på supportere har gjen-
nom 2019 kanskje hatt det beste året i klubbens 
historie. Gjennom deres deltagelse på våre 
hjemme- og bortekamper opplever vi en fantas-

tisk støtte og et publikum som oppfører seg og 
som derigjennom er med på å bygge Sarpsborg 
08 FF som klubb. Det faktum at vi har hatt en 
betydelig publikumsøkning i 2019, til tross for 
manglende sportstlige resultater, skal supporter-
ne vår ha en stor del av æren for.
Samarbeidet med Fossefallet har aldri vært 
bedre og innsatsen dere har vist i forbindelse 
med hjemme- og bortekamper i en vanskelig 
sesong har vært fantastisk.

Tusen, tusen takk for innsatsen i 2019!

SARPSBORG FOTBALL INVEST AS OG 
SARPSBORG STADION AS
Sarpsborg Fotball Invest har i mange år vært 
en meget sentral aktør sammen med Sarpsborg 
Stadion AS for utviklingen av klubben. Begge 
disse organisasjonen har vært og er bærebjel-
ker for den videre utviklingen av fotballproduktet 
Sarpsborg 08 FF.

I løpet av 2019 har klubben overtatt selskapet 
Sarpsborg Stadion AS og dette selskapet er nå 
heleid av klubben. Selskapet er pr i dag «hvilen-
de».

Avslutningsvis vil styret takke alle som har bi-
dratt, ingen nevnt, ingen glemt, til at Sarpsborg 
by igjen kan si at vi er en del av det ypperste 
selskap i toppen av norsk fotball.
Tusen takk for 2019 og lykke til med jobben 
med å skape nye «historiske øyeblikk» også i 
2020!!

ANDRE FORHOLD
Virksomhetens art 
Sarpsborg 08 FF driver med Toppfotball for 
begge kjønn og er registret som en forening/
lag. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg 
kommune på Sarpsborg Stadion.
 
Utvikling i resultat og stilling 
Omsetningen er i 2019 kroner 95 125 000 som 
er en nedgang på kroner 72 226 000  i forhold til 
2018.  Driftsresultat ble redusert fra kroner  
48 497 450 i 2018 til kroner – 4 300 000 i 2019. 
Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 
91 460 758 kroner, sammenlignet med	
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kroner 102 014 257 året før. Egenkapitalande-
len pr. 2019 var 61 634 867 sammenlignet med 
65 933 699 i fjor. 

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir 
et rettvisende bilde over utviklingen og resulta-
tet av foretakets virksomhet og stilling.
 
Fortsatt drift 
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning 
om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forut-
setning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger driftsresultat for 
2019 og egenkapitalsituasjonen.
 
Arbeidsmiljø
Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillen-
de, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette 
området i 2019. Det har ikke vært skader eller 
ulykker i 2019. 

Sykefraværet har vært ubetydelig i 2019, dvs 
blant ansatte bortsett fra spillerstall.

Likestilling
Selskapet har en tilfredsstillende andel ansatte 
av begge kjønn og styret består av 5 menn og 2 
kvinner.
 
Diskriminering
Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskri-
minering som følge av nedsatt funksjonsevne, 
etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religi-
on eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet 
rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmel-
se, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot tra-
kassering. Sarpsborg 08 FF har som målsetning 
å reflektere befolkningen i nærområdet. 
 
Ytre miljø
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre 
miljø.

		

(sign) (sign)



8

ÅRSMØTE SARPSBORG 08 FF 2020

Da vi kalte 2018 som tidenes beste for Sarps-
borg 08’s A-lag, kan vi vel si at 2019 dessverre 
ble annus horribilis. Sett i ettertid så er det lett 
å se at vi ikke var like skarpe som vi har vært 
tidligere i en del prosesser rundt laget. Alt fra 
spillerlogistikk, treningskvalitet, skadebehand-
ling, osv ble ubevisst gjennomført i en ørliten 
mindre kvalitet. Og dermed ble det ofte stang ut, 
der vi har vært veldig flinke til å få stang inn de 
senere årene. 

I Eliteserien kom vi relativt godt i gang og var 
ubeseiret etter 4 kamper og tidvis meget godt 
spill. Det sto i stil med kamper fra oppkjøringen, 
da flere uavhengige kilder som hadde sett oss 
tippet oss i toppen av tabellen. Men fra Horn sin 
skade på Lerkendal startet nedturen. Flere ska-
der og negativ vinkling internt førte til at vi kom 
inn i en voldsom negativ spiral. I sommervinduet 
tok klubben et valg om at vi skulle «kjøpe» oss 
ut av problemene, noe vi gjorde. Overlevelse i 
siste runde borte mot LSK gjør at vi nå er det 7. 
lengstlevende laget i norsk Eliteserie. Valget om 
å «kjøpe oss» ut av problemene i sommervindu-
et ga lykkelig kortsiktig måloppnåelse, men har 
gitt oss noen langsiktige utfordringer i forhold til 
vår lønnspolitikk. 

Norgesmesterskapet er en viktig arena for oss 
slik at vi igjen kan komme oss ut i Europa. Det 
er derfor meget skuffende at vi i år igjen prester-
te langt under pari i cupen, med tap borte mot 
TUIL i 3.runde. Et meget svakt lag fra OBOS-li-
gaen ble for sterke for oss, etter at de spilte 
med 10 utespillere i nærmere en time. Dette er 
ikke et Sarpsborg 08 lag verdig, og vi kan trygt 
si at cupen i 2019 ble en gedigen skuffelse. 

Vi kan lett konkludere med at 2019 er den sva-
keste sesongen Sarpsborg 08 har levert siden 
vi kom opp igjen i 2013. Da spesielt tatt ramme-
betingelsene vi har hatt til rådighet i betraktning. 
At vi fortsatt er i Eliteserien i 2020 er en ok trøst, 
men vi kan ikke være bekjente av hva som 

har blitt levert. Dog skal det sies at ingen trær 
vokser inn i himmelen, og vi må som alle andre 
klubber tåle en korreksjon. Det eneste som tel-
ler nå er hvordan vi reiser oss og slår tilbake!

TRENERE/STØTTEAPPARAT: 
Geir Bakke 		  Hovedtrener
Tom Freddy Aune		  Assistenttrener
Erik Holtan			   Assistenttrener
Frederico Morais		  Toppspillerutvikler
Jerry Knutsso			   Keepertrener
Dag Tore Bergerud		  Analysesjef
Cato Klaussen	       Sportslig Administrativ Leder
Chubaka Rubbasha	 Lege/Medisinsk ansvarlig
Ole Martin Ellingsen		  Fysioterapeut
Halvor Elverhøi		  Fysisk trener
Trond Lunåshaug		  Mental trener
Harald Stenshorne		  Testansvarlig/ut-

danning
Arve Vestberg			  Materialforvalter
Raymond Olsen		  Matrialforvalter
Tom Hansen			   Materialforvalter 
Svein Hognestad		  Materialforvalter
Thor B Andreassen	 Kokk/materialforvalter
Tor Berger Olsen			   Kokk
Jon Evensen			   Alt Mulig Mann

BENYTTEDE SPILLERE: 
Aslak Falch, Alexandre Letellier, Alexander 
Vasyutin, , Jørgen Horn, Bart Straalman, Bjørn 
Inge Utvik, Joachim Thomassen, Niklas Gunn-
arsson, Nikolai Næss, Mario Pavelic, Sebas-
tian Jarl, Magnar Ødegaard, Sheldon Bateau, 
Wilmer Azofeifa, Alexander Ruud Tveter, Mate 
Males, Steffen Lie Skålevik, Mos, Lenny Nan-
gis, Ismaila Coulibaly, Aboubacar Konte, Anwar 
Elyonoussi, Matti Lund Nielsen, Gaute Vetti, 
Kristoffer Zachariassen, Kristoffer Larsen, Jon 
Helge Tveita, Amin Askar, Ole Jørgen Halvor-
sen, Jørgen Strand Larsen, Kyle Lafferty, Lars 
Jørgen Salvesen

A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING
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SPILLERLOGISTIKK 2019: 
Inn før/under sesongen: 
Alexandre Letellier, Bart Straalman, Pablo 
Arboine, Niklas Gunnarsson, Mario Pavelic, 
Sebastian Jarl, Magnar Ødegaard, Sheldon Ba-
teau, Jonathan Lindseth, Wilmer Azofeifa, Mate 
Males, Steffen Lie Skålevik, Mos, Lenny Nan-
gis, Lars-Jørgen Salvesen, Aboubacar Konte, 
Kyle Lafferty

Ut før/under sesongen: 
Patrick Mortensen, Tobias Heintz, Rashad Mu-
hammed, Lars Jørgen Salvesen, Jonas Tamm, 
Joackim Jørgensen, Nikola Tkalcic, Usman 
Muhammed, 

SPILLERLOGISTIKKEN BØR OMTALES  
I EGET KAPITTEL DENNE GANGEN:
•	 Nok en gang flere store salg
•	 Altfor stor gjennomtrekk pga bomkjøp,  

skader og desperasjon
•	 Gode investeringer i unge spillere  

for fremtiden
•	 Satt vår lønnspolitikk på prøve,  

kan få langsiktige konsekvenser

Flest seriekamper fra start 2020: 
Kristoffer Zachariassen		  29 kamper
Jonathan Lindseth			   28 kamper
Joachim Thomassen			   27 kamper
Ole Jørgen Halvorsen			  27 kamper

Flest mål i serien 2018: 
Kristoffer Zachariassen		  6 mål

SESONGEN 2019:
Store utskiftninger – nok en gang
Det er nok bare noe vi er nødt til å akseptere, at 
det i klubber av vår størrelse blir en del utskift-
ninger både før, under og etter sesongen. 
Men samtidig også et valg midt i sesongen for 
å «redde stumpene». Vellykket på et område, 
risikofylt på andre områder 

Treningskultur
Faresignalene på at vi ikke lengre ligger i for-
kant av utviklingen på treningskultur er klare. 
Vi er ikke ledende lengre, i beste fall henger vi 
med. Mye skader har også vært tilfelle i 2019, 

sikkert en del tilfeldigheter men har vi vært gode 
nok i forebyggende arbeid og «back to play»? 

Målsetting/resultat
Ikke i nærheten av å oppnå de resultatene vi 
hadde forutsetninger for. Målet var topp fire 
og minst semi-finale i cupen, vi var langt unna 
begge. 

5 store salg
I inngangen til og i kjølvannet av denne seson-
gen har vi gjort en rekke store salg. Rashad 
Muhammed, Tobias Heintz og Patrick Morten-
sen ble solgt etter fjorårets sesong. Alexandr 
Vasyutin ble solgt midt i sesongen, samt at Kris-
toffer Zachariassen ble solgt etter sesongen.  

De harde fakta for sesongen 2019: 
12. plass i serien
5 seire
15 uavgjorte
10 tap
30-40 i målscore
10. plass på hjemmetabellen
15. plass på bortetabellen
3 runde NM

SENTRALE UTVIKLINGSPUNKTER  
FOR SESONGEN 2020: 
•	 Ta tilbake fort Sarpsborg Stadion.
•	 Bedre poengfangst på bortebane
•	 Bedre i etablert angrep.
•	 Fortsatt være ledende på fysisk kapasitet.
•	 Opprettholde og forbedre treningskultur.  

Bli ledende i norsk fotball på fysisk trening

GOOD TO GREAT! Alle store prestasjonsmiljø-
er/klubber som har blitt unike har vært igjennom 
tøffe tak og perioder. Vi er ydmyke og lærevilli-
ge. Vi skal opp på hesten igjen i 2020, og veien 
til GREAT har startet!

En stor takk vil rettes til støttegruppa, dame-
gruppa, sponsorer, publikum, frivillige, Fosse-
fallet og alle andre som har bidratt med å hjelpe 
laget med å sette plasseringsrekord og poen-
grekord i året som gikk. Vi gleder oss til å jobbe 
sammen med dere også i sesongen 2020 og 
forhåpentligvis sprenge nye grenser og nå nye 
høyder sammen.
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A-LAG/JUNIOR KVINNER
Trenere: Mike Speight, Rune Kjelvik,  
Scott Sedgwick, Rune Hansen.

Vi har tillegg fått god hjelp av Tore Odden, Dag-
finn Martinsen og Asbjørn Hansen. 

Mona Brevik – holder i det administrative.

2. OG 3. DIVISJONSLAGENE
Vi hadde i februar en treningsleir til Karstad hvor 
vi hadde et bra utbytte både sportslig og sosialt.
Vi brukt også desember/januar/februar på god 
ressurstrening på Sarpsborg Crossfit trening.
Stallen har i år bestått av mange unge nye 
jenter men også en del av de som har vært med 
noen år. 

Julie Stafne Gustad kom tilbake fra Stabæk til 
høst sesongen og det er fint at jentene som har 
vært ute i andre klubber velger å komme tilbake 
til oss.

Adele Thomassen kom fra Vålerenga til oss i 
juni.

Henriette Strand gikk til Øvre Hosle i august, på 
grunn av skolegang i Oslo.

2 divisjonslaget vårt havner tilslutt på en 4 plass 
med 33 poeng. Tabellen er veldig jevn og det er 
små marginer – 1 poeng fra 3 plassen.  Frigg 
vinner med 51 poeng. Målsetningen var i år 
kvalik plassen og vi hadde en flott vårsesong 
hvor alt lå til rette for å nå målet. Høsten ble 
dessverre ikke like bra og vi måtte til slutt innse 
at vi også måtte jobbe hardt for å beholde plas-
sen da det var veldig tett hele veien.

Flere av de unge har også fått være med i 2 di-
visjon og fått «kjenne» litt på dette med å spille 
på et høyere nivå.

Det jobbes også med forsterkning av stallen vi 
trenger 3-4 etablert voksne jenter som kan løfte 

laget.
3 divisjonslaget vårt går igjennom sesongen 
uten tap – noe som er meget bra. 

Vi har også at et bra samarbeid med Rapid 
Athene hvor vi har lånt ut spillere til J17 regi-
onlaget. Spillerne som har deltatt der får gode 
tilbakemeldinger, en flott arena for våre spillere 
å vise seg frem på. Spillerne som vi har lånt ut 
har løst oppgaven på en flott måte.

Under hjemmekampene i 2 divisjon har vi jobbet 
med å bruke balljenter/maskoter fra de lokale 
lagene – noe som har fungert veldig bra.  

JENTEAKADEMIET
Jenteakademiet og hospiteringsøktene har fun-
gerer veldig bra i år. Vi får nå stadig henvendel-
ser fra klubber og spillere som gjerne vil komme 
inn her. Noen ønsker også prøvespill på laget 
vårt. Skjer mye positivt nå på jentesiden.
Våre jenter har stilt opp her som trenere på 
jenteakademiet og det er veldig positivt for å 
vise seg frem og være gode ambassadører for 
Sarpsborg 08 og jentefotballen.
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G19 / ÅRSBERETNING
Trenere/Støtteapparat:
André Bergdølmo	 Hovedtrener 

(fra 01.05.19)
Dan Atle Grønn	 Assistenttrener
Vegard Haslerud 	 Assistenttrener 

(til 1/8)
Lars Brudalen	 Keepertrenere
Sondre Olstad	 Fysioterapeut/ 

Medisinsk ansvarlig

Spillerstall:
F.2000: Sigurd Kvile, Simen Vittun Nilsen,  
Einar Storvik, Patrick Leines (Militæret 1.9.19) 
Antonio Fosser (Sprint 1.8.19)

F.2001: Hasan Jahic, Christian Løkker  
Johannesen, William Lunde, Kasander Getz, 
Oliver Midtgård, Marius Eriksen, Fredrik Rebo 
Rosenberg, Ludvig Hauge (utlån Borgen)

F.2002: Ron Quranolli, Adrian Hansen, Iben W. 
Bergenheim, Theo Calenciuc (utlån SFK),  
Marius Bjerkholt (utlån Greåker), Ludvig Wil-
le (Utlån Kvik Halden), Stein Aron Langbach, 
Ahmed Mohamed, Oliver Berg Askland, Semir 
Nagash (fra 1.8.19)

Treningskamper før sesongen:
Undertegnede tiltrer i rollen som hovedtrener 
i starten av mai. Før dette har laget spilt 10 
treningskamper i vinter med blant annet tur til 
Halmstad og Gøteborg for å få god matchtre-
ning mot antatt bedre lag. Vi vinner 0-1 mot 
Halmstad og i Gøteborg spiller vi mot Gais som 
ender uavgjort og et 4-3 tap mot Århus. 
 
Seriespill G19 Interkrets:
Vi spiller 14 kamper, får 23p og ender på 3 
plass av 8 lag. 6-5-3. Vi ender 9 p bak LSK og 4 
p bak VIF. Vi har scora 50 mål i alle turneringer 
som er totalt 21 kamper. 2,38 i snitt. Har slup-
pet inn 27 mål som er 1,8 pr kamp. Sesongen 
sett under ett, så har det vært en god sesong 
resultatmessig. Med tanke på kampbelastnin-
gen til veldig mange av juniorene, som også er 
stammen i laget i 3.div som også endte på en 
fin 3.plass. Treningsukene i sommer når det er 

kamper er ikke optimal for mange av dem, men 
det blir sånn når man har en rekruttstall med 
spillere fra A-laget som trenger en kamparena

Norgesmesterskapet:
Runde 1: Kvik Halden (H) seier 4-1
Runde 2: Borgen (B) seier 1-3
Runde 3: Sandefjord (B) seier 0-5
16 dels: Mjøndalen (H) Seier 2-1
Kvartfinale: Odd (B) Tap 3-0

Oppsumering:
Vi har som lag tatt noen gode steg denne 
sesongen. Det jeg vil fremheve er defensivt 
struktur både individuelt og relasjonelt. Spesielt 
backspillet har blitt bedre og posisjonering av 
kantspillerne har blitt bedre defensivt. Offensive 
løp fra SM er også blitt bedre kontrollert. Vi har 
blitt tatt i en del 1 v 1 situasjoner når vi møter de 
beste i klassen, så har er det fremdeles mye å 
jobbe med. 

Om noe kunne vært bedre, så kan det være å 
ha enda mere fokus på den offensive samhand-
lingen og den enkeltes utvikling. Her har vi hatt 
for stort fokus på lagstruktur def.org (det var det 
behov for), og samtidig ikke fått gode nok og 
mange nok treninger igjennom kampsesong. 
Bedring her kan være å ha flere rolletreninger, 
selv på dager som de i utgangspunktet bør 
restituere. Med kamper mandag og torsdag blir 
det for mye kampforberedende og restitusjon i 
forhold til hva som vi føler er optimalt. 
Av 00 spillerne som blir seniorer i 2020, har 
Sigurd Kvile fått en 1.års kontrakt som overårig i 
G-19 troppen og Simen blir etter all sannsynlig-
het 3. keeper i A-lagstroppen 2020.

Sportslig hilsen
André
Dan Atle
Lars
Sondre
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G16 / ÅRSBERETNING
Trenere/Støtteapparat:
Sander Solberg	 Hovedtrener
Rokland Paula	 Assistenttrener
Geir Alexandersen	 Assistenttrener
Lars Brudalen	 Keepertrenere
Sondre Olstad	 Medisinsk ansvarlig

Spillerstall:
F. 2003: Emir Comor, Simon Huseby, Fabian 
Curcio, Eskild Kjeve, Petter Bønøgård, Simen 
Eriksen, Jesper W.Johansen, Kristian Isnes 
Høegh, Endre Bergsaker, Agron Novolani, Emil 
Brusevold, Sander Jakobsen, Petter Eiken,  
Leo Bech Hermansen, Nicolai S Haug og  
Leander Øy.

F. 2004: Sadir Abud, Markus Welinder, Emir 
Derviskadic, Ibrahim Karouni, Fredrik Moen, 
Jørgen Klausen , Daniel Dunlop, Martin J  
Kristiansen, Patrik Iliev , Adhurim Mjekeqi,  
Johannes Karlsen og Muharrem Merovci .

F. 2005: Sebastian S Grønn , Tarik Mrakovic, 
Edvin Lukacevic, Emil B Normann, Sander  
Pettersen og Aridon Racaj

Treningskamper før sesongen:
Vi gjennomførte 7 treningskamper før se-
songstart. Dette var kamper i en periode hvor vi 
skulle bygge 2 nye lag med mange nye spillere. 
Vi var i denne periode 1 langhelg i Gøteborg på 
en mini treningsleir innendørs , hvor spillerne 
ble godt sammensveiset.

Seriespill G16 Interkrets:
Vi spiller 26 kamper, får 45p og ender på 3 
plass av 14 lag. Mister 2 plass på målforskjell. 
3 poeng bak seriemester. Dette er en arena 
hvor vi utvikler de yngste spillerne i troppen, 
ved hjelp av noen, men så få som mulig siste 
års spillere. Dette for å gi nyttig erfaring tidlig i 
utviklingssyklusen. Her handler det om å lære 
seg «å svømme» så fort som mulig.

G16 Nasjonal:
Vi spiller 5 kamper på «våren», der taper vi 4 
kamper og vinner 1. Vi ender på 5 plass, og 
kommer til  C sluttspill . Høstsesongen vår er 
veldig bra , vi spiller 9 Kamper og vinner 7 av 
de. Vi vinner da C slutspillet foran Odd, Rosen-
borg , Bodø Glimt , Start og Mjøndalen.

Norgesmesterskapet:
Runde 1: Holmen (B) Seier 4-2
Runde 2: Skeid (B) Seier 4-3
Runde 3: Kfum (H) Seier 4-1
16 dels:   Fredrikstad (B) Seier 2-0
Kvartfinale: Odd (H) Seier 3-2
Semifinale: Viking ( B ) Tap 3-2

Oppsumering:
Vi ser tilbake på 2019 som ett godt utviklingsår, 
med mye god matching og gode/nye referanser 
til videreutvikling. Vi har hatt 20 spillere innom 
de forskjellige kretslagene. På landsdelsamlin-
ger/talentleir i regi av NFF hadde vi 8 spillere 
som deltok. Sadir Abud og Adhurim Mjekeqi var 
fast inventar på G15 landslaget. Aridon Racaj 
og Muharrem Merovci representerte Kosovo 
på deres G15 og G 16 landslag. Leo Bech 
Hermansen ble kåret til «Årets unge spiller» i 
Sarpsborg 08.

Vi har i løpet av 2019 sesongen, «levert» 7  gut-
tespillere til eget jr lag.

Emir Comor vår kaptein under vårsesongen , 
ble i Juli solgt til den tyske storklubben Eintracht 
Frankfurt.

Alt i alt en fin sesong for våre 2 guttelag .

Sportslig hilsen
Dan-Atle Grønn
Rokland Paula
Lars Brudalen
Sondre Olstad
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SARPSBORG 08 AKADEMIET  
OG SAMARBEIDET MED KRETS
Gutteakademiet:
Før sesongen 2019 besluttet 08 og gå ned på 
aktivitet på 13-åringene i eget akademi og sam-
arbeide med kretsen om å utvikle de utvalgte på 
dette alderstrinnet.

Vi har derfor hatt ett 12-årsakademi ledet av 
Kenneth Reid.

Sone -06 tiltakene har blitt ledet av Erland John-
sen.

Sander Solberg har, i tillegg til å være hovedtre-
ner for guttelagene, trent kretslaget -06.

Vi hadde et nasjonalt G14 lag som deltok i et 
landsdekkende seriesystem ledet av våre egen 
Rokland Paula. Dette er et samarbeid med 
kretsen og laget består av kretslagsspillere fra 
Østfold.

Samarbeidsklubber:
Klubbene ble tildelt 50.000,- hver i 2018, det-
te skulle blant annet gå til drift. I tillegg fikk de 
klubbene som ønsket å ansette en trenerutvikler 
kr 25.000,-.
Vi ønsket dermed at klubbene skulle ta mer 
ansvar for trener-, og spillerutvikling.
Tiltakene ute i samarbeidsklubber gikk ned i 
2019 også på grunn av at Frederico Morales 
ble flyttet opp på a-laget og vi mistet en 50 % 
stilling der. Dette ble heller tildelt til midler for 
egen drift. 
Vi har dog invitert samarbeidsklubbene til 2 
samlinger etter sommeren der spiller og trener-
utvikling har vært i fokus. Oppmøte har vært 
bra. Alle klubbene har tilbud om å komme hit 
når de ønsker for å lære mer og for å være tett 
på det som skjer i utviklingsavdelingen.

Trenerutvikling:
Her samarbeider vi med kretsen og vil stille opp 
med veiledere på kursene de gjennomfører i 
Østfold.

Jenteakademiet:
Jenteakademiet har vært virksom siden høsten 
2017. Målsettingen har vært å tilby treningsvilli-
ge og talentfulle jentespillere i Østfold gode og 
utviklende treningsøkter. Ansvarlig for akademi-
et er Rune Kjelvik og Tore Odden.

Status pr. februar 2020 er at vi har ca 35-40 
spillere i aldersgruppen 2002-2005. Vi innrulle-
rer 2006-årgangen til høsten 2020 da disse spil-
lerne fases ut av sonemodellen. De deltakende 
spillerne kommer fra hele Østfold. Akademiet er 
gratis for spillerne.

Innholdet og fokuset i øktene er vesentlig mer 
detaljerte enn hva spillerne er vant til fra egen 
klubb. Vi forsøker å øke graden av spillforstå-
else samtidig som vi fokuserer på tid, rom og 
valg. Flere klubbtrenere observerer øktene og 
tar forhåpentligvis med seg noen av momente-
ne tilbake til egen klubb.

Sone Sør
Sarpsborg 08 har også ansvaret for gjennom-
føring av den nye sonemodellen. Her er Østfold 
delt i 2 soner, nemlig Sone Sør og Sone Nord. I 
Sone Sør er det spillere fra Halden, Sarpsborg 
og Fredrikstad som deltar. Det er Rune Kjel-
vik som er ansvarlig for dette arbeidet. Inne-
værende sesong er det 2006- og 2007-årgange-
ne som er innrullert i sonemodellen. 

Innholdet i soneøktene vil også skille seg noe 
fra de ordinære klubbøktene i den forstand 
at vi fokuserer på utvalgte temaer og går mer 
detaljert til verks. Dette arbeidet ses selvsagt i 
sammenheng med Jenteakademiets innhold slik 
at vi får en smidig og naturlig overgang for de 
som fortsetter videre. Sarpsborg 08 bruker sine 
egne damelagsspillere som hjelpetrenere på 
soneøktene. Vi mener dette er særdeles viktig 
da sonespillerne får jobbet 
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KONTROLLKOMITEEN / BERETNING 2019

Kontrollkomiteen har hatt jevnlig dialog med styret og den daglige ledelse i klubben for  
å oppfylle det lovpålagte ansvaret med å føre tilsyn med klubbens økonomi. Det har vært fokus  
på å kontrollere at midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske  
rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med vedtak på årsmøtet.  
Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at det foreligger interne økonomiske rutiner, og at 
disse er hensiktsmessige og forsvarlige.

Inntektene er redusert med 43 % siden fjoråret. Reduksjonen skyldes i all hovedsak fjorårets  
inntekter forbundet med deltakelse i Europa League og salg av spillere. Driftskostnadene er  
redusert med 21 % og dette gir et negativt resultat på kr 4,3 mill., en reduksjon på kr 52,8 mill.  
fra fjoråret. Kostnadene faller ikke i takt med inntektene, noe som i stor grad skyldes økte  
lønnsutgifter i forbindelse med innleide spillere.

Kontrollkomiteen gjentar viktigheten av at den daglige, repeterende driften genererer overskudd. 
Årets negative resultat er sterkt knyttet til den sportslige situasjonen klubben befant seg i etter  
første halvdel av sesongen, som medførte et stort antall spillere inn, både i form av kjøp og innleie. 

Klubbens egenkapital er pr 31.12.2019 kr 61 634 867. Dette tilsvarer en egenkapital på 67,4 %  
av totalkapitalen, en økning på 2,8 % fra fjoråret. Dette gjør at klubben naturligvis er meget solid 
fra et økonomisk standpunkt.

Selv om klubben er godt rustet til å tåle fremtidige tap, er det viktig at den daglige driften har  
midler tilgjengelig. Arbeidskapitalen er negativ med kr 1,4 mill., noe som betyr at det per årsslutt 
ikke var tilstrekkelig med kapital til å dekke den kortsiktige gjelden. Dette er noe klubben må ha 
fokus på til enhver tid. 

Styret har vedtatt at klubben skal være i grønn sone når det gjelder økonomi (FOS - Finansielt 
oppfølgingssystem fra Norges Fotballforbund). Årets resultat vil være noe usikkert med tanke  
på grønn sone. Det forutsettes at man har fokus på dette området også. 

Hensyntatt alle forhold nevnt over, mener kontrollkomiteen at styret, økonomiutvalget og  
administrasjonen har utført en samvittighetsfull og god jobb i 2019. 

Espen Øren (sign.)			   Hans Gunnar Thorsen (sign.)
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BUDSJETT 2020
	 Virkelig	 Virkelig	 Virkelig	 Budsjett 	 Virkelig	 Budsjett 
	 2016	 2017	 2018	 2019	 2019	 2020
Medlemsinntekter	 450 211	 418 880	 541 780	 750 000	 665 000	 1 000 000
Billettinntekter	 4 662 565	 10 498 494	 10 799 302	 7 500 000	 5 498 000	 6 500 000
Andre inntekter	 5 756 804	 9 020 719	 62 182 158	 13 200 000	 14 793 000	 6 250 000
Andre salgsinntekter	 3 554 013	 8 592 283	 5 833 240	 4 500 000	 2 156 000	 5 650 000
Mediainntekter	 8 284 169	 12 615 928	 17 441 622	 10 000 000	 7 638 000	 10 500 000
Tilskudd	 2 051 868	 3 078 983	 1 061 454	 2 000 000	 1 215 000	 1 100 000
Reklame og sponsor	 18 916 052	 21 688 521	 27 920 566	 36 000 000	 31 325 000	 37 500 000
Salg og utleie spillere	 12 740 224	 15 059 868	 41 570 878	 18 000 000	 31 835 000	 1 500 000
Sum inntekter	 56 415 906	 80 973 676	 167 351 000	 91 950 000	 95 125 000	 70 000 000
						    
						    
Trenings og kamp	 4 948 823	 9 324 613	 10 620 943	 7 400 000	 7 862 000	 6 900 000
Reiser på kamper	 1 789 466	 2 248 191	 11 272 725	 3 000 000	 3 280 000	 2 000 000
Salgskostnader	 827 889	 5 011 529	 13 081 046	 6 700 000	 9 216 000	 2 200 000
Lønn og personalkostnader	 25 818 054	 34 614 047	 50 915 518	 42 000 000	 41 379 000	 36 000 000
Andre kostnader	 7 650 680	 9 498 328	 13 749 502	 9 310 000	 15 866 000	 7 100 000
Reklame og sponsorkostnader	 5 566 305	 6 635 189	 8 300 240	 6 740 000	 5 367 000	 7 200 000
Administrasjonskostnader	 4 188 376	 5 050 467	 6 922 218	 5 250 000	 8 190 000	 5 200 000
Sum driftskostnader	 50 789 593	 72 382 364	 114 862 192	 80 400 000	 91 160 000	 66 600 000
						    
Netto finans	 201 702	 109 994	 -400 575	 0	 395 000	 300 000
						    
Resultat før avskrivninger	 5 424 611	 8 481 318	 52 889 383	 11 550 000	 3 570 000	 3 100 000
						    
Avskrivning på varige  
driftsmidler/spillere	 1 014 535	 1 844 322	 4 391 933	 5 000 000	 7 870 000	 7 800 000
						    
Resultat etter avskrivninger	 4 410 076	 6 636 996	 48 497 450	 6 550 000	 -4 300 000	 -4 700 000

KONTINGENT 2020
Det foreslås at samme kontingentsatser som 2019 opprettholdes:

Barn/honnør	 kr 200,-
Voksne	 kr 350,-
Familie		 kr 700,-

Sum omsetning 2016/17/18/19	 400 000 000
Resultat 2016/17/18/19	 55 200 000
Egenkapital 31.12.2019	 61 600 000
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SAK VEDRØRENDE STADIONUTVIKLING
I forbindelse med medlemsmøtet ble det lagt frem en prognose på at det gikk mot et underskudd 
på rundt 3 millioner kroner.

Årsaken til det bebudede underskudd vil foreligge i det regnskap som fremlegges. Men  
regnskapet gir ikke i seg selv en inngående forklaring på alle deler som fører til et slikt underskudd. 
Medlemmene er kjent med at det har vært en utbygging av nye lokaler. Dette har vær foranlediget 
av et ekstraordinært årsmøte som åpnet for at styret kunne ta opp lån dersom det var nødven-
dig. Det er derfor nødvendig for undertegnede å be om en fullstendig redegjørelse fra styret rundt 
stadionprosjektet. I forbindelse med årsmøtet forventes det derfor at en slik redegjørelse blir gitt. 
Derfor meldes følgende spørsmål inn for styret som det forventes gis et svar på i en forlengelse av 
behandling av styrets beretning. 

Vi ber derfor om en fullstendig redegjørelse om stadionprosjektet herunder kostnadsutvikling opp 
mot budsjett. Det forventes videre at følgende delspørsmål også besvares 

•	 Hva er status i dag?
•	 Hvor mye gjenstår av kostnader for en ferdigstillelse av prosjektet  

slik det ble besluttet på det ekstraordinære årsmøtet?
•	 Hva er status på inngåtte leiekontrakter?
•	 Hvilken rolle har styreleder hatt i denne prosessen eller  

selskaper han har direkte eierinteresser i?
•	 Hvilken lønn eller konsulenthonorar har styreleder hatt?
•	 Hvordan er dette vurdert opp mot vedtektenes § 7 om valgbarhet og representasjonsrett for 

arbeidstaker og oppdragstaker, eller lovverket om dobbeltrolle opp mot habilitet?

Når sentrale personer i utbyggingen av stadionprosjektet nå fratrer sine posisjoner er det  
spesielt nødvendig at eier av Sarpsborg 08 FF, medlemmene, på sitt årsmøte får en fullstendig 
redegjørelse. Undertegnede gjør oppmerksom på at dette er å anse som et forslag til sak til  
årsmøtet i henhold til klubbens lover og skal behandles deretter. For at dette skal få en naturlig 
plass i avviklingen av årsmøtet ønsker derfor forslagsstiller at dette da gis svar på i forlengelsen  
av styrets årsberetning. 

Geir Lilletvedt
Medlem i Sarpsborg 08

Styrets Innstilling
Det vil bli informert om saken ifbm regnskap 2019

INNKOMMENDE FORSLAG
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STYRETS INNSTILLING TIL SAK RELATERT TIL STIFTELSESDATO

FORSLAG FRA STYRET:
Stiftelsesdato:
Ved fjorårets årsmøte fremkom det innspill om mulig endring av stiftelses dato 
for klubben. Årsmøtet vedtok å se på dette, nedsatte en arbeidsgruppe og 
eventuelt fremlegge en sak til Årsmøtet 2020.

Det har nedsatte arbeidsgruppen har jobbet frem en oppsummering av his-
torien, og en anbefaling om å endre klubbens stiftelsesdato. Saken ble over-
sendt styret for endelig forslag til innstilling på Årsmøtet. 

Styret valgte å sende saken ut på høring til samarbeidsklubbene. Av disse har 
Sparta og Borgen respondert (se vedlagte svar fra klubbene + arbeidsgruppas 
innstilling).

Innstilling:
Styret diskuterte saken basert på innkomne innspill og vedtok å ikke fremlegge 
forslag til Årsmøtet om endring av stiftelses dato, men sørge for tiltak som gjør 
at historien blir korrekt beskrevet og at denne oppdateres og gjøres kjent på 
klubbens hjemmesider og i andre dokumenter hvor dette naturlig hører hjem-
me. Styret ønsker å sette ned en gruppe som jobber frem et dokument som 
korrekt beskriver historien, og som byens klubber kan stille seg bak. 
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AVVIKLING AV KLUBBENS STATUTTER OG MERKEUTVALGET
Sarpsborg 08 vedtok statutter for utmerkelser i klubben i 2016, og disse ble seinere revidert i 2018. 
Ved to anledninger, sist ved årsmøtet i 2018, ble det delt ut utmerkelser til enkeltpersoner og  
grupperinger i og rundt klubben.  Styret mener at en klubb som 08, som i stor grad er tuftet på  
frivillighet og en enorm frivillig innsats fra mange, ikke er tjent med for sterkt fokus på enkelt- 
personer. Det har også vist seg å være lite engasjement fra medlemmene til å foreslå kandidater. 

Innstilling:
Styret i Sarpsborg 08 innstiller på å avvikle klubbens statutter og legge ned Merkeutvalget.

MØTE OG TALERETT SAMARBEIDSKLUBBER I SARPSBORG
Styret i Sarpsborg 08 ønsker med dette å gi klubbene i Sarpsborg mulighet til å delta på vårt  
Årsmøte og medlemsmøter med talerett (ikke forslag- og stemmerett). Bakgrunnen for forslaget er 
at det vil engasjere og skape enda større tilhørighet til byens topplag.

Innstilling:
Leder (eller den styret i samarbeidsklubb oppnevner) fra samarbeidsklubber i Sarpsborg gis  
anledning til å møte på Årsmøter og medlemsmøter i Sarpsborg 08 med talerett.
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ENDRING LOVNORM
For å sikre at alle idrettslag har en lov som til 
enhver tid er i samsvar med NIF’s regelverk er 
det vedtatt en ny lovnorm i NIF.
Idrettslagets styre må sørge for at idrettslaget 
den 1. januar 2020 har en oppdatert lov som er i 
samsvar med lovnormen.
Styret er midt i prosessen med å oppdatere 
våre lover nå.

Hvordan:
I NIF’s brev presiserer de at styret kan vedta 
endringer som skal inn i klubbens lover som 

følge av endringer i lovnormen gjennom et 
ordinært styrevedtak og at det ikke kreves et 
årsmøte for dette.
Styret må informere alle medlemmene om den 
nye loven. Sarpsborg 08’s medlemmer blir infor-
mert gjennom denne saken på årsmøtet 2019 
samt at det vil bli lagt ut en sak på vår hjemme-
side.

Hvor finnes informasjon:
Informasjon om lovnormen, NIF’s regelverk, 
kommentarutgave, veiledere osv.

www.idrettsforbundet/tema/juss

Andre saker til informasjon:

FREMTIDIG VALGKOMITE
Sarpsborg Fotball Invest har fremmet et forslag 
til styret i Sarpsborg 08 om å endre regelver-
ket for hvordan en valgkomite settes sammen. 
Sarpsborg Fotball Invest begrunner det med at 
valgkomiteen bør være bredt sammensatt blant 
flere aktører.

I vår gjeldende lov -  §17 - står det  
om valgkomite:
Fotballklubben skal ha valgkomite som velges 
på fritt grunnlag på årsmøtet i fotballklubben, 
etter innstilling fra styret, og har som oppdrag å 
legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige 
tillitsverv som skal velges på årsmøtet.

Forslag fra Sarpsborg Fotball Invest:
1.	 Vi i SFI ønsker en plass i valgkomiteen
2.	 Det velges et medlem fra supporterklubben/

Fossefallet
3.	 Det velges et medlem fra en av de 5 største 

sponsoratene

4.	 Det velges et medlem blant medlemmene
5.	 Styret utpeker et medlem fra det sittende 

styret

Vårt forslag er videre at denne gruppen velger 
en komiteleder som er sittende i 2 år, samt at 
andre medlemmer velges for 2 år av gangen. 
En slik ordning må selvsagt være ihht. klub-
bens/idrettens regelverk samt styret og årsmø-
tet godkjennelse.

Dette forslaget kom styret i hende såpass nær 
årsmøtet i tid slik at sittende styre dessverre 
ikke har rukket å gjennomføre tilfredsstillende 
saksbehandling omkring forslaget før årsmøtet. 
Styret har dog innhentet praksis fra Norges Fot-
ballforbund/Forbundsstyret med beskrivelse om 
hvordan de praktiserer dette. Styret vil gjennom 
dette orientere om at forslaget sendes videre til 
neste styre som gjennom året vil behandle dette 
og komme med forslag til tiltak på årsmøtet i 
2020.

ØKONOMISKE KONTROLLRUTINER
Forslag fremmet på forrige årsmøte, i forbindel-
se med gjennomgang av regnskapet ble det av 
forslagstiller bedt om at man utarbeider gode 
kontrollrutiner og fullmaktsmatrise. 
Arbeidet skulle være ferdig til neste årsmøte. 
Styret har fullført arbeidet og resultatet fore-
ligger nå i en håndbok for økonomiske kontroll-

rutiner i klubben med tilhørende fullmaktsmatri-
se, herunder sjekkliste for Kontrollkomite.
Håndboka er utarbeidet i samarbeid med Vigres 
AS.

Dersom noen ønsker innsyn i håndboka kan de 
få dette ved å henvende seg til Tone M Karlsen.
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VALGKOMITEENS INNSTILLING

Lovfestede tillitsverv

STYRET
Leder		 Hans Petter Arnesen	 2 år (ny)
Nestleder 		 Bjørge Øiestad	 1 år (gjenvalg)
Styremedlemmer	 Pål Espen Ramberg	 (ikke på valg)
	 Anders Korneliussen	 2 år (ny)
	 Line Fjell	 2 år (ny)
	 Tone Horvei Bredal	 2 år (ny)
	 Jan Kristian Fjærestad	 1 år (gjenvalg)
	 Einar Høstbjør	 1 år (gjenvalg)
Varamedlem	 Ole Heieren Hansen	 1 år (ny)

VALGKOMITÉ
Leder		 Kari Halvorsrud 	 (gjenvalg)
Medlemmer		 Lars Stenstad 	 (gjenvalg)
		 Richard Olsen 	 (gjenvalg)
		 Lars Malmberg 	 (ny)
Varamedlem		 Geir Arnesen 	 (ny)

KONTROLLKOMITÉ
Leder	 Espen Øren 	 (gjenvalg)
Medlem	 Hans Gunnar Thorsen 	 (gjenvalg)
Varamedlemmer	 Frank Schander 	 (gjenvalg)
		 Lars Henning Stang 	 (ny)

REPRESENTASJON
Årsmøte skal velge representanter til ting og møter i de 
organisasjoner fotballklubben er tilsluttet.  Myndighet til 
å velge klubbens representanter delegeres til styret.



www.sarpsborg08.no


